
CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 32 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 24 24 25 25 98

2 41 FERRER CANALS ANTONI 3618 1 X 25 24 24 24 97

3 45 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 24 23 25 23 95

4 44 MOYA SANCHEZ MARCOS 7211 1 X 22 25 23 24 94

5 30 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 24 24 23 23 94

6 58 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 22 24 23 92

42 MASSARTIC JEAN PAUL 13586 1 X 22 24 21 24 91

40 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 23 21 21 25 90

53 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 20 22 23 23 88

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.U.
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 33 GARCIA FONTGIBELL JOAN FR. 1314 2 X 25 24 25 24 98

2 57 BALENSI LAURENT 12302 2 X 24 23 25 24 96 24

3 51 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 2 X 24 23 25 24 96 22

4 29 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 25 24 21 24 94

5 36 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 5876 2 X 25 23 23 23 94

6 28 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 21 23 25 24 93

55 BARNES TURON GERARD 975 2 X 23 23 23 24 93

20 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 X 25 23 23 22 93

22 PLANAS VILARDAGA JOAN 8267 2 V 22 24 22 24 92

13 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 3512 2 X 23 23 23 23 92

59 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 22 23 23 23 91

38 SORO PALACIN JOSEP 10288 2 V 22 25 21 23 91

23 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 22 21 22 25 90

61 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 2 X 24 22 21 23 90

6 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 534 2 X 23 24 20 23 90

9 YEBRA GONZALEZ ANTONI 11249 2 V 24 21 23 22 90

7 TORRES DIAZ ALFONSO 10580 2 V 24 22 22 22 90

11 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 24 23 21 22 90

31 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 24 23 21 22 90

21 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2114 2 V 21 25 23 21 90

2 FILLAT GARCIA XAVIER 3685 2 X 20 23 23 23 89

52 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 22 22 23 21 88

3 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 23 22 24 19 88

27 SANCHEZ LOPEZ FCO. JOSE 2004 2 V 21 22 22 21 86

16 MARIN ORTEGA JOSE L. 5 2 V 19 22 20 23 84

62 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 20 21 22 21 84

10 JOU VILA XAVIER 5325 2 X 18 21 22 22 83

37 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 17 23 20 22 82

47 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 19 18 20 78

50 PEREZ CLAVER JAVIER 8048 2 V 19 17 16 21 73

0
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CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 46 LLEO FARRE AGUSTI 5652 3 X 24 23 24 24 95 23+4

2 35 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 3 J 22 23 25 25 95 23+3

3 63 LEDESMA FERRER JAVIER 5542 3 X 22 22 24 25 93

4 19 GARCIA ESTELRICH JOAN 4050 3 V 20 22 25 24 91

5 43 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 21 23 23 24 91

6 49 BALSALOBRE CEDRIC 910 3 X 21 25 23 22 91

      56 PARRAGA MUÑOZ JUAN 7848 3 X 24 24 19 21 88

17 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 6196 3 X 20 24 24 20 88

34 AMAT ANGUREN ALBERT 486 3 X 24 22 23 19 88

65 LEYVA CASTRO JOSEP A. 5582 3 X 22 20 21 23 86

18 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 21 23 21 86

14 BALENSI STEPHAN 11342 3 X 20 20 19 23 82

26 VENTURA QUINTANA PERE 10912 3 J 18 22 24 17 81

4 GALIMANY RAVENTOS ANTONI 3929 3 X 17 22 17 23 79

8 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 9925 3 X 17 17 21 22 77

25 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 17 23 15 20 75

64 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 8541 3 X 15 19 19 21 74

39 JAEN TASQUER ADRIA 11759 3 X 17 18 20 19 74

5 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 10868 3 X 17 17 21 18 73

12 MOLINA JIMENEZ CARLOS 6893 3 X 17 20 16 19 72

24 MARQUEZ ALGAR ANTONIO  6192 3 V 21 18 17 15 71

15 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 17 19 16 18 70

1 CABEZA COBACHO VICTORIA 1634 3 D 14 15 17 15 61

0
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BOSSES D'AJUDA GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 TOT

1 32 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 24 24 25 25 98

2 33 GARCIA FONTGIBELL JOAN FR. 1314 2 X 25 24 25 24 98

3 41 FERRER CANALS ANTONI 3618 1 X 25 24 24 24 97

51 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 2 X 24 23 25 24 96

57 BALENSI LAURENT 12302 2 X 24 23 25 24 96

35 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 3 J 22 23 25 25 95

46 LLEO FARRE AGUSTI 5652 3 X 24 23 24 24 95

45 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 24 23 25 23 95

44 MOYA SANCHEZ MARCOS 7211 1 X 22 25 23 24 94

29 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 25 24 21 24 94

30 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 24 24 23 23 94

36 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 5876 2 X 25 23 23 23 94

63 LEDESMA FERRER JAVIER 5542 3 X 22 22 24 25 93

28 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 21 23 25 24 93

55 BARNES TURON GERARD 975 2 X 23 23 23 24 93

20 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 X 25 23 23 22 93

22 PLANAS VILARDAGA JOAN 8267 2 V 22 24 22 24 92

58 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 22 24 23 92

13 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 3512 2 X 23 23 23 23 92

19 GARCIA ESTELRICH JOAN 4050 3 V 20 22 25 24 91

43 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 21 23 23 24 91

42 MASSARTIC JEAN PAUL 13586 1 X 22 24 21 24 91

59 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 22 23 23 23 91

38 SORO PALACIN JOSEP 10288 2 V 22 25 21 23 91

49 BALSALOBRE CEDRIC 910 3 X 21 25 23 22 91

23 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 22 21 22 25 90

40 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 23 21 21 25 90

61 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 2 X 24 22 21 23 90

6 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 534 2 X 23 24 20 23 90

9 YEBRA GONZALEZ ANTONI 11249 2 V 24 21 23 22 90

7 TORRES DIAZ ALFONSO 10580 2 V 24 22 22 22 90

11 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 24 23 21 22 90

31 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 24 23 21 22 90

21 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2114 2 V 21 25 23 21 90

2 FILLAT GARCIA XAVIER 3685 2 X 20 23 23 23 89

53 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 20 22 23 23 88

52 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 22 22 23 21 88

56 PARRAGA MUÑOZ JUAN 7848 3 X 24 24 19 21 88

17 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 6196 3 X 20 24 24 20 88

3 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 23 22 24 19 88

34 AMAT ANGUREN ALBERT 486 3 X 24 22 23 19 88

65 LEYVA CASTRO JOSEP A. 5582 3 X 22 20 21 23 86

18 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 21 23 21 86

27 SANCHEZ LOPEZ FCO. JOSE 2004 2 V 21 22 22 21 86

16 MARIN ORTEGA JOSE L. 5 2 V 19 22 20 23 84

62 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 20 21 22 21 84

10 JOU VILA XAVIER 5325 2 X 18 21 22 22 83

14 BALENSI STEPHAN 11342 3 X 20 20 19 23 82

37 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 17 23 20 22 82
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26 VENTURA QUINTANA PERE 10912 3 J 18 22 24 17 81

4 GALIMANY RAVENTOS ANTONI 3929 3 X 17 22 17 23 79

47 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 19 18 20 78

8 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 9925 3 X 17 17 21 22 77

25 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 17 23 15 20 75

64 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 8541 3 X 15 19 19 21 74

39 JAEN TASQUER ADRIA 11759 3 X 17 18 20 19 74

50 PEREZ CLAVER JAVIER 8048 2 V 19 17 16 21 73

5 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 10868 3 X 17 17 21 18 73

12 MOLINA JIMENEZ CARLOS 6893 3 X 17 20 16 19 72

24 MARQUEZ ALGAR ANTONIO  6192 3 V 21 18 17 15 71

15 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 17 19 16 18 70

1 CABEZA COBACHO VICTORIA 1634 3 D 14 15 17 15 61



BOSSES AJUDA 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 TOT

1 45 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 24 23 25 23 95

2 44 MOYA SANCHEZ MARCOS 7211 1 X 22 25 23 24 94

3 30 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 24 24 23 23 94

4 58 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 22 24 23 92

42 MASSARTIC JEAN PAUL 13586 1 X 22 24 21 24 91

40 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 23 21 21 25 90

53 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 20 22 23 23 88

0

0

0

0

0

0
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BOSSES AJUDA 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 TOT

1 51 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 2 X 24 23 25 24 96

2 57 BALENSI LAURENT 12302 2 X 24 23 25 24 96

3 29 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 25 24 21 24 94

4 36 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 5876 2 X 25 23 23 23 94

5 28 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 21 23 25 24 93

6 55 BARNES TURON GERARD 975 2 X 23 23 23 24 93

7 20 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 X 25 23 23 22 93

8 22 PLANAS VILARDAGA JOAN 8267 2 V 22 24 22 24 92

9 13 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 3512 2 X 23 23 23 23 92

10 59 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 22 23 23 23 91

11 38 SORO PALACIN JOSEP 10288 2 V 22 25 21 23 91

23 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 22 21 22 25 90

61 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 2 X 24 22 21 23 90

6 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 534 2 X 23 24 20 23 90

9 YEBRA GONZALEZ ANTONI 11249 2 V 24 21 23 22 90

7 TORRES DIAZ ALFONSO 10580 2 V 24 22 22 22 90

11 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 24 23 21 22 90

31 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 24 23 21 22 90

21 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2114 2 V 21 25 23 21 90

2 FILLAT GARCIA XAVIER 3685 2 X 20 23 23 23 89

52 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 22 22 23 21 88

3 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 23 22 24 19 88

27 SANCHEZ LOPEZ FCO. JOSE 2004 2 V 21 22 22 21 86

16 MARIN ORTEGA JOSE L. 5 2 V 19 22 20 23 84

62 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 20 21 22 21 84

10 JOU VILA XAVIER 5325 2 X 18 21 22 22 83

37 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 17 23 20 22 82

47 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 19 18 20 78

50 PEREZ CLAVER JAVIER 8048 2 V 19 17 16 21 73

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.U.

TARRAGONA, 30 DE JULIOL DE 2023



BOSSES AJUDA 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 35 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 3 J 22 23 25 25 95

2 46 LLEO FARRE AGUSTI 5652 3 X 24 23 24 24 95

3 63 LEDESMA FERRER JAVIER 5542 3 X 22 22 24 25 93

4 19 GARCIA ESTELRICH JOAN 4050 3 V 20 22 25 24 91

5 43 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 21 23 23 24 91

6 49 BALSALOBRE CEDRIC 910 3 X 21 25 23 22 91

7 56 PARRAGA MUÑOZ JUAN 7848 3 X 24 24 19 21 88

8 17 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 6196 3 X 20 24 24 20 88

9 34 AMAT ANGUREN ALBERT 486 3 X 24 22 23 19 88

10 65 LEYVA CASTRO JOSEP A. 5582 3 X 22 20 21 23 86

11 18 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 21 23 21 86

14 BALENSI STEPHAN 11342 3 X 20 20 19 23 82

26 VENTURA QUINTANA PERE 10912 3 J 18 22 24 17 81

4 GALIMANY RAVENTOS ANTONI 3929 3 X 17 22 17 23 79

8 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 9925 3 X 17 17 21 22 77

25 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 17 23 15 20 75

64 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 8541 3 X 15 19 19 21 74

39 JAEN TASQUER ADRIA 11759 3 X 17 18 20 19 74

5 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 10868 3 X 17 17 21 18 73

12 MOLINA JIMENEZ CARLOS 6893 3 X 17 20 16 19 72

24 MARQUEZ ALGAR ANTONIO  6192 3 V 21 18 17 15 71

15 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 17 19 16 18 70

1 CABEZA COBACHO VICTORIA 1634 3 D 14 15 17 15 61
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TARRAGONA, 30 DE JULIOL DE 2023


